
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCTA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIAM0 02/2016

Pĵ BLICA?£) "Dispõe sobre Nomeação Membros
— —*" Comissão de Licitação e nomeia pregoeiro

da Câmara Municipal de Querência - MT"

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Querência - MT, Teimo Alves de Brito no uso
de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e Regimento Interno;

RESOLVE
Art. 1° Nomear os senhores, ELI DE OLIVEIRA, MARTA LÚCIA GUTH RECKZIEGEL, e AQUILA

OS SANTOS MERCÊS , para compor a Comissão Permanente de Licitações da Câmara
unicipal deste Município, para as modalidades de Convite, Tomada de Preços,

Concorrência Pública e Pregão eletrônico e Presencial.

Parágrafo Único. Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitações, serão presididos
pelo senhor ELI DE OLIVEIRA, e secretariado pelo senhor AQUILA DOS SANTOS MERCÊS
e MARTA LÚCIA GUTH RECKZIEGEL como membro.

Art. 2° Nomear o senhor Eli de Oliveira pregoeiro, Marta Lúcia Guth Reckziegel e Aquila
dos Santos Mercês ambos encarregados de apoio para atuar nos processos licitatórios
instaurados pela Câmara Municipal de vereadores de Querência na modalidade
pregão.

Art. 3° A presente nomeação terá validade pelo período de 01 ano. Iniciando em 19
de Janeiro de 2016 e exíínguindo-se em 19 de janeiro de 2017.

^brágrafo único. As licitações somente poderão ser abertas e julgadas com a
presença de todos os membros da comissão.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e especialmente a Portaria n° 03/2015 de 07 de janeiro de
2015.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Querência - MT, 19 de janeiro de 2016.

Teimo de Brito
--•Presidente

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 SETOR C -
Q U E R Ê N C I A M T


